
Fotografimi për ID kartelë dhe regjistrimi i semestrit të parë niveli baçellor 
Njoftohen studentet e vitit të pare të paraqiten për fotografim për ID kartela dhe regjistrimin e semestrit të parë për vitin akademik 2015/2016.  

Studentët me vete duhet të kenë një dokument zyrtar identifikimi (Letërnjoftim - Pasaportë -Patentë Shoferi) me vete   

ORARI I FOTOGRAFIMIT-REGJISTRIMIT TË SEMESTRIT TË PARË 
NR Fakulteti AFATI I PROVIMIT PRANUES data Vendi Koha 

1 Ekonomiku AFATI I PARË 2015 -RREGULLT 10.12.2015 -11.12.2015 Zyra (222) 
paradite 10:00-12:00 
pasdite 13:30-14:30 

1 Ekonomiku AFATI I DYTË 2015-RREGULLT 14.12.2015 -15.12.2015 Zyra (222) 

1 Ekonomiku TË DY AFATET - KORRESPONDENCË 16.12.2015 -18.12.2015 Zyra (222) 

      

2 Juridiku AFATI I PARË 2015 -RREGULLT 16.12.2015 Zyra (401) 
paradite 10:00-12:00 
pasdite 13:30-14:30 

2 Juridiku AFATI I DYTË 2015 -RREGULLT  17.12.2015 Zyra (401) 

2 Juridiku TË DY AFATET - KORRESPONDENCË 18.12.2015 Zyra (401) 

      

3 Shkenca Kompjuterike AFATI I PARË 2015  10.12.2015-11.12.2015 Zyra (401) 
paradite 10:00-12:00 
pasdite 13:30-14:30 

3 Shkenca Kompjuterike AFATI I DYTË 2015  14.12.2015-15.12.2015 Zyra (401) 

3 Shkenca Kompjuterike (GJ.BOSHNJAKE -GJ.TURKE)  18.12.2015 Zyra (401) 

      

4 EDUKIMI AFATI I PARË 2015  10.12.2015 -11.12.2015 Zyra (4) 
paradite 10:00-12:00 
pasdite 13:30-14:30 

4 EDUKIMI AFATI I DYTË 2015 14.12.2015 -15.12.2015 Zyra (4) 

4 EDUKIMI (GJ.BOSHNJAKE -GJ.TURKE)  16.12.2015 – 17.12.2015 Zyra (4) 

      

5 Filologjiku AFATI I PARË 2015  10.12.2015 -11.12.2015 Zyra (2) paradite 10:00-12:00 
pasdite 13:30-14:30 5 Filologjiku AFATI I DYTË 2015 14.12.2015 -17.12.2015 Zyra (2) 

Shpërndarja e kartelave bëhet 28-30 dhjetor 2015   

Vërejtje:  

Studentët të cilët nuk paraqiten për fotografim nuk mund të regjistrojnë semestrat dhe nuk mund të paraqesin provimet   


